pore ne labantur cum tempore poni solent in lingua testium et scripture

memoria perhennari. Sciant igitur tarn presentes quam posteri, quod

nos de communi consilio et consensu nostre ecclesie Heiewigem filiam

Hugonis Ursi liberam dimisimus absolute receptis tarnen loco ipsius in

concambium quibusdam personis. Ut igitur hoc concambium ratum per-

maneat et inconvulsum, presens scriptum sigillo nostro communivimus.

Testes hujus rei sunt : Wicboldus decanus, Johannes Vitulus canonicus,

Seghebodo canonicus ; Everardus de Varendorp, Wezhelus de Nege, Udo

de Brake, Vromoldus, Alfgrimus de Yburg, Gerardus de Seiincdorpe et

alii quamplures.

') «bolf toon lecflenbutfl mx »tftfjof toon 1216—1224; Sötcbolb erfdjeiitt alß

Dombccfjant }uerft 1220 unb 61« 1232.

671. — 1222. 8b. II «Rr. 144.

Original im 53tf ctjöfCic^en ©eneraltottariat.

Berichtigungen: 6. 10G 3- 2 «• 0. Osnaburgensis; 3-4 et omnino;

3. 7 Osinbruge; 3- 8 el Angelbecke; 3* 15 Osinbruge; 3* 14 t>. u.

5Datum in 3iff^n ; 3- 9 v. u. Gerbertus; 3- 7 o. u. Wehelus; 3-5tj.u.

Gisilbertus; 3-2 0. u. (Gode)fridus de Wede ; ©. 107 3- 4 0. 0. Thiede-

linctorpe, Thie (....), Thiethardus Ledebur, Everhardus de Varenkampe.

Siegel (SBeftf. ©. 50, 3) ehalten.
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672. — CSnabrütf, 1233.

S3lfd&of Äonrab oon Dönabrticf überträgt ben 83eginenfäioeftern ein

von tym te^nrü^rigefi, oon frommen ßeuten ongefoufted §au« in

Osnabrücf, nad&bem ber bisher bamit belehnte bitter Sodann oon

Xtttye S3erai<$t geleiflet.

Original: SlfdjöflidjeS ©cneraloifartat.

Conradus miseratione divina Osnaburgensis episcopus oranibus

hoc scriptum inspicientibus salutem in Domino. Quotiens aliqua ordi-

nantur, que ad cultum Del ampliandum sunt utilia et animarum saluti

necessaria, perutile est, ut sie ordinata scriplure testimonio roborentur,

tum ut ceteri fideles hujusmodi exemplo ad simile excitentur, tum etiam

ne rite ordinata malignancium astutia pervertantur. Sciant igitur universi

hoc scriptum inspecturi, quod fideles quidam a domino Johanne milite

de Threle emerunt aream in civitate nostra Osnaburgensi vicinam domui

domini Ludolphi militis de Gesmelle pro XXli marcis et una, ut femine

quedam religiöse, quas sorores vocant, sibi facerent in ea mansionem,

et idem Johannes eandem aream, quam prius a nobis jure feodali

tenuerat, consensu heredum suorum Gristiani et Theoderici militura in

manus nostras resignavit. Nos autem ad honorem Domini nostri Jesu

Christi et gloriose genitricis ejus beate virginis Marie et in remedium

anime nostre predictarum feminarum devotionem et conversationem

laudabilem considerantes predictam aream eisdem jure emunitatis, ut

locus deineeps semper maneat religiosus, libere et absolute contulimus

perpetua donatione. Ut autem hec nostra collatio rata maneat in per-

petuum, eam presenti scripto sigilli nostri testimonio confirmato feeimus

annotari. Datum Osenbruge, anno dominice incarnationis M°CC 0XXX 0III°.

Nomina testium, qui huic facto aderant, hec sunt: Johannes de Mo-

nasterio, Godefridus de Ore ecclesie nostre majoris canonici, Bernardus

de Hasa subdiaconus, Udo de Brachen, Johannes Baro, Theodericus

Stempel, Everardus Sniphart et alii quam plures.

©ieget jum Xtyii erhalten.

673. - iBicbenbrücf, 1234,35.')

Siföof Äonrab oon Dfinabrfldf oerleü)t na$ »erjio^t feine« 9Wini»

fteriaten (Stfefjarb oon SBiebenbrücf an beffen Softer unb Sc&toieger;

fo&n bie jum RapeUenamt gehörigen ©uter ju Sangenberg unb ben

3e$nten ber brei ©rben £toief)aufeit, SReuenfcau« unb Rodinglo

(bei SÖBiebenbrutf).»)

«bfötift (13. 3aW.) »m «Iteftctt Domfopiar im Sifäöflttfan @ene<

raltotforiat.
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Conradus miseratione divina Osnaburgensis episcopus omnibus

presens scriptum visuris salutem in Domino. Notum esse volumus pre-

sentem paginam visuris, quod Ecgehardus de Widenbrugge nostre ecclesie

ministerialis ad nos veniens in manus nostras resignavit bona in Langen-

berg, que ad officium pertinent, quod vulgo dicitur cappelenamet, et

trium domorum decimam Twihusen et Nyenhus et Rodinglo petens a

nobis suppliciter, ut predicta bona loco ministerialis porrigeremus filie

sue et Conrado ejus marito. Nos vero precibus ejus condescendentes

bona eadem porreximus ulrisque. Ne quis in posterum molestare pre-

sumat Conradum et suam uxorem in bonis prefatis, factum nostrum

sigillo nostro duximus roborandum. Presentibus Hinrico capellano nostro

et Marquardo scriptore, Ludiero et fratre suo, Hinrico et Brunone fratri-

bus de Hiddinghusen, Hermanno Homeien, Engelberto camerario, Jo-

hanne scultheto et Johanne precone et aliis quampluribus. Datum

Widenbrugge, anno gracie M0CG°XXXIIII, pontificatus nostri anno VIII. 1
)

') Wad> 93b. n Wr. 227 fiel bic ©obl »onrabö nod> in baß 3abr 1227.

- ») 83ßl. blc Urtunbe öom 1. Oftobct 1260, 8b. III 9lr. 237.

674. - mtxbo 1235, Xotemter 21.

^apft ©regor IX. erteilt bem oönobrücler fcom&errn unb Äreuj*

prebiger 3ol)anneö einen <5$ufcauftrag für bie öeginen au Döna^

brücf unb ^aberborn, welche oon ©eifUia>n unb fiaien jur Unjud&t